
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2019/2. Seriálovy

(Velkonocny)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 300 Peter Vyboch-LEVEL 33 A3 Golf IV 0:02:07,94 4 0:02:06,15 2 0:02:13,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,47 0:04:14,09

2 101 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift 0:02:09,05 0 0:02:06,27 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:15,32 0:00:01,23 0:00:01,23

3 301 Juraj Debnár A3 Renault Clio 0:02:05,02 0 0:02:27,00 2 0:02:13,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,00 0:04:18,39 0:00:03,07 0:00:04,30

4 801 Patrik Mozola S1 Mitsubishi Colt 0:02:07,59 0 0:02:13,57 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:21,16 0:00:02,77 0:00:07,07

5 100 Patrik Mozola A1 Mitsubishi Colt 0:02:14,14 0 0:02:07,09 2 0:02:15,61 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,61 0:04:21,23 0:00:00,07 0:00:07,14

6 200 Tibor Nagy A2 Honda civic  0:02:10,25 2 0:02:12,44 2 0:02:29,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,62 0:04:22,69 0:00:01,46 0:00:08,60

7 120 Attila Pomozi A1 Honda Civic 0:02:12,93 2 0:02:09,89 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:22,82 0:00:00,13 0:00:08,73

8 506 Kadlót József AZ Lada 0:02:10,44 0 0:02:12,87 0 0:02:19,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,72 0:04:23,31 0:00:00,49 0:00:09,22

9 102 Peter Lovaš A1 Suzuki swift 0:02:12,43 0 0:02:11,50 0 0:02:25,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,63 0:04:23,93 0:00:00,62 0:00:09,84

10 107 Biba Kiškováčová A1 Suzuki swift gti 0:02:12,67 0 0:02:11,70 0 0:02:19,62 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,62 0:04:24,37 0:00:00,44 0:00:10,28

11 312 Tomáš Višniar A3 Renaut Clio 0:02:10,37 0 0:02:16,25 0 0:02:26,11 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,11 0:04:26,62 0:00:02,25 0:00:12,53

12 500 Junghaus Roland AZ Lada 0:02:08,88 0 0:02:18,25 0 0:02:21,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,97 0:04:27,13 0:00:00,51 0:00:13,04

13 212 Miroslav Gondáš A2 nissan micra 0:02:13,16 0 0:02:14,00 0 0:02:25,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,20 0:04:27,16 0:00:00,03 0:00:13,07

14 205 Kadlót József A2 Lada 0:02:15,21 4 0:02:12,56 2 0:02:22,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,83 0:04:27,77 0:00:00,61 0:00:13,68

15 413 Stefan Rusnak A4 Seat Ibiza 0:02:10,75 2 0:02:17,06 2 0:02:18,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,50 0:04:27,81 0:00:00,04 0:00:13,72

16 800 Tibor Nagy S1 Honda Civic 0:02:07,30 0 0:02:22,12 0 0:02:20,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,12 0:04:28,23 0:00:00,42 0:00:14,14

17 411 Juraj Ujpál A4 BMW E36 0:02:14,44 2 0:02:15,75 2 0:02:46,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:46,13 0:04:30,19 0:00:01,96 0:00:16,10

18 220 Peter Olejar A2 Peugeot 106 0:02:15,14 0 0:02:16,37 0 0:02:22,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,00 0:04:31,51 0:00:01,32 0:00:17,42

19 305 Ivan Slámka - Level 33 A3 VW Golf TDI 0:02:11,37 0 0:02:45,76 0 0:02:20,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,76 0:04:31,98 0:00:00,47 0:00:17,89

20 404 Jozef Deme A4 Mitsubishi Lancer 0:02:38,37 2 0:02:16,94 2 0:02:15,82 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:38,37 0:04:32,76 0:00:00,78 0:00:18,67

21 600 Biba Kiškováčová Zeny Suzuki swift gti 0:02:18,25 0 0:02:14,94 0 0:02:22,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,43 0:04:33,19 0:00:00,43 0:00:19,10

22 106 Jaromir Polak A1 Honda civic 0:02:18,00 2 0:02:16,13 4 0:02:17,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,00 0:04:33,51 0:00:00,32 0:00:19,42

23 803 Jaromir Polak S1 Honda Civic 0:02:19,00 4 0:02:17,12 2 0:02:18,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,00 0:04:35,75 0:00:02,24 0:00:21,66

24 908 Peter Ágoston S2 Renault Clio 0:02:10,94 0 0:02:58,13 2 0:02:26,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:58,13 0:04:37,21 0:00:01,46 0:00:23,12

25 607 Marcela Benkeová Zeny Honda Civic 0:02:23,75 2 0:02:16,00 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:39,75 0:00:02,54 0:00:25,66

26 109 Józsa István A1 Skoda Favorit 0:02:21,95 2 0:02:18,06 0 0:02:26,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,58 0:04:40,01 0:00:00,26 0:00:25,92

27 527 Siladi Michal AZ Skoda 130LR 0:02:16,56 0 0:02:25,19 2 0:02:25,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,19 0:04:41,71 0:00:01,70 0:00:27,62

28 117 Ján Hriň A1 S-Favorit 0:02:16,75 0 0:02:26,06 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:42,81 0:00:01,10 0:00:28,72

29 401 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:02:09,36 0 0:02:55,23 0 0:02:33,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,23 0:04:43,05 0:00:00,24 0:00:28,96

30 309 Miro Slamka - Level 33 A3 Vento TDI 0:02:31,06 0 0:02:22,82 0 0:02:20,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,06 0:04:43,35 0:00:00,30 0:00:29,26

31 504 Peto Ďurkovič AZ Lada VFTS 0:02:18,88 0 0:02:24,55 0 0:02:28,21 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,21 0:04:43,43 0:00:00,08 0:00:29,34

32 412 Michal Chalachan A4 škoda 100T 0:02:20,94 0 0:02:22,54 0 0:02:33,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,13 0:04:43,48 0:00:00,05 0:00:29,39

33 903 Milan Ivanic S2 Mazda 6 0:02:20,31 0 0:02:23,25 2 0:02:47,67 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:47,67 0:04:43,56 0:00:00,08 0:00:29,47

34 311 Ľubomír Figľuš A3 Seat Ibiza 1.9TDI 0:02:21,25 0 1:02:17,59 3600 0:02:22,53 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:17,59 0:04:43,78 0:00:00,22 0:00:29,69

35 219 Jaroslav Filkus A2 Peugeot 106 0:02:21,08 0 0:02:25,38 0 0:02:22,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,38 0:04:43,85 0:00:00,07 0:00:29,76

36 206 Marián Kyseľ A2 Alfa romeo 145 0:02:22,44 0 0:02:36,31 0 0:02:22,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,31 0:04:44,55 0:00:00,70 0:00:30,46

Absolute Result
Absolute Výsledky

Abszolút Végeredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2019. április 13.
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37 108 Alexander Šikur A1 Škoda Favorit 0:02:23,91 0 0:02:21,13 0 0:02:28,32 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,32 0:04:45,04 0:00:00,49 0:00:30,95

38 310 Anton Majtányi A3 Ford Fiesta 0:02:31,50 6 0:02:24,44 0 0:02:21,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,50 0:04:45,71 0:00:00,67 0:00:31,62

39 909 Dušan Zavaterník S2 VW Golf IV GTI 0:02:20,44 0 0:02:29,07 2 0:02:25,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,07 0:04:46,05 0:00:00,34 0:00:31,96

40 303 Migács Krisztián A3 Opel 0:02:19,57 0 0:02:27,55 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:47,12 0:00:01,07 0:00:33,03

41 112 Kristián Mokoš A1 Škoda Fabia 0:02:27,61 2 0:02:20,19 0 0:02:32,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:32,39 0:04:47,80 0:00:00,68 0:00:33,71

42 702 Miroslav Janicek AJ Renault Clio 0:02:27,20 2 0:02:22,56 8 0:02:28,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,90 0:04:49,76 0:00:01,96 0:00:35,67

43 603 Tőzsér Tünde Zeny Skoda Favorit 0:02:29,19 4 0:02:21,61 0 0:02:30,61 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,61 0:04:50,80 0:00:01,04 0:00:36,71

44 115 Ján Alberty A1 Suzuki Swift GTI 0:02:25,75 0 0:02:34,32 0 0:02:25,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,32 0:04:50,86 0:00:00,06 0:00:36,77

45 414 Martin Rusnak A4 Seat Ibiza 0:02:18,50 0 0:02:32,92 2 1:02:24,52 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:24,52 0:04:51,42 0:00:00,56 0:00:37,33

46 119 Ladislav Katalin A1 Renault Clio 0:02:27,00 0 0:02:24,55 0 0:02:32,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:32,87 0:04:51,55 0:00:00,13 0:00:37,46

# E1 Simon Filkus Előfutó Peugeot 205 0:02:28,17 0 0:02:24,07 0 0:02:31,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,03 0:04:52,24 0:00:00,69 0:00:38,15

47 209 Reznicsek Balazs A2 Lada 1:00:00,00 3600 0:02:25,50 0 0:02:27,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:52,81 0:00:00,57 0:00:38,72

48 807 Peter Polak S1 Honda Civic 0:02:25,98 0 0:02:27,31 0 0:02:27,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,83 0:04:53,29 0:00:00,48 0:00:39,20

49 218 Martin Rusnak A2 Mazda 323f 0:02:29,50 0 0:02:24,06 0 0:02:30,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,64 0:04:53,56 0:00:00,27 0:00:39,47

50 113 Matej Fehér A1 VW Lupo 0:02:31,77 0 0:02:22,81 0 0:02:36,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,58 0:04:54,58 0:00:01,02 0:00:40,49

51 810 Adrián Murár S1 Peugeot 205 0:02:20,56 0 0:02:34,89 0 0:03:15,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:15,93 0:04:55,45 0:00:00,87 0:00:41,36

52 501 Lukáš Pivka AZ Lada 2107 0:02:29,69 0 0:02:31,13 0 0:02:26,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,13 0:04:56,12 0:00:00,67 0:00:42,03

53 304 Faragó Gábor (Bubu) A3 BMW e36 0:02:23,37 0 0:02:33,00 8 0:02:33,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,59 0:04:56,37 0:00:00,25 0:00:42,28

54 207 Marián Kyseľ Jr. A2 Alfa romeo 145 0:02:28,67 0 0:03:00,88 0 0:02:27,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:00,88 0:04:56,45 0:00:00,08 0:00:42,36

55 507 Martin Orem AZ Lada 2107 0:02:24,25 0 0:02:34,32 0 0:02:35,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:35,00 0:04:58,57 0:00:02,12 0:00:44,48

56 806 Ján Kyzek S1 Peugeot 206 0:02:26,64 0 0:02:32,37 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:59,01 0:00:00,44 0:00:44,92

57 111 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:02:29,95 0 0:02:29,25 2 0:02:48,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:48,69 0:04:59,20 0:00:00,19 0:00:45,11

58 502 Reznicsek Balázs AZ Lada 0:02:28,86 0 0:02:31,56 4 0:02:30,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,56 0:04:59,47 0:00:00,27 0:00:45,38

59 700 Kerekes Bence AJ Renault Clio 0:03:34,55 0 0:02:23,70 0 0:02:36,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:34,55 0:05:00,68 0:00:01,21 0:00:46,59

60 118 Ottmár Zsolt A1 Trabant 0:02:31,95 0 0:02:29,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:01,26 0:00:00,58 0:00:47,17

61 701 Dušan Zavaterník AJ Audi A4 1.6 0:02:35,64 0 0:02:26,88 0 0:02:37,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:37,33 0:05:02,52 0:00:01,26 0:00:48,43

62 914 Jaroslav Tomcik S2 Opel Astra 0:02:34,00 0 0:02:33,47 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:07,47 0:00:04,95 0:00:53,38

63 523 Borza Gyula AZ Lada 2105 0:02:28,75 0 0:02:39,08 0 0:02:40,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:40,36 0:05:07,83 0:00:00,36 0:00:53,74

64 201 Štefan Rusnák A2 Mazda 323f 1:01:20,67 3600 0:02:46,52 2 0:02:23,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:20,67 0:05:09,91 0:00:02,08 0:00:55,82

65 703 Dominika Gondášová AJ Nissan Micra 0:02:32,40 0 0:02:37,86 2 0:02:49,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:49,66 0:05:10,26 0:00:00,35 0:00:56,17

66 114 Ján Borovsky A1 Honda civic 0:02:43,62 0 0:02:27,62 0 0:02:53,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:53,23 0:05:11,24 0:00:00,98 0:00:57,15

67 208 Orosz Csaba A2 Lada 2101 0:02:33,24 0 0:02:45,94 2 0:02:38,21 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,94 0:05:11,45 0:00:00,21 0:00:57,36

68 202 Junghaus Roland A2 Lada 0:02:28,82 8 0:02:59,19 8 0:02:48,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:59,19 0:05:17,26 0:00:05,81 0:01:03,17

69 307 Martin Hrin A3 Ford Fiesta 0:02:13,41 2 0:03:03,95 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:17,36 0:00:00,10 0:01:03,27

70 522 Kevin Menyhért AZ Lada 21011 0:02:33,84 0 0:02:55,51 0 0:02:44,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,51 0:05:18,07 0:00:00,71 0:01:03,98

71 116 Adrián Benedikovic A1 Honda crx 0:03:02,69 0 0:02:33,94 0 0:02:44,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:02,69 0:05:18,38 0:00:00,31 0:01:04,29

72 519 Patrik Mozoľa AZ Trabant R5 1:00:00,00 3600 0:02:33,87 8 0:02:44,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:18,79 0:00:00,41 0:01:04,70

73 805 Lukáš Krulík S1 Škoda Felícia 0:02:38,19 0 0:02:41,75 0 0:02:41,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:41,75 0:05:19,48 0:00:00,69 0:01:05,39

74 510 Michal Mozola AZ Trabant R5 1:00:00,00 3600 0:02:21,06 2 0:02:58,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:19,62 0:00:00,14 0:01:05,53

75 210 Kozma Balázs A2 Lada 0:02:26,81 0 0:02:54,04 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:20,85 0:00:01,23 0:01:06,76

76 706 László Kórós AJ Lada 2101 0:02:41,13 0 0:02:41,30 0 0:03:28,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:28,73 0:05:22,43 0:00:01,58 0:01:08,34

77 804 Patrik Flachbart S1 Bmw e36 0:02:43,77 0 0:02:38,68 0 0:02:44,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:44,03 0:05:22,45 0:00:00,02 0:01:08,36

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2019. április 13.
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78 605 Daniella Kórós Zeny Lada 2101 0:02:44,00 0 0:02:40,14 4 0:03:07,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:07,19 0:05:24,14 0:00:01,69 0:01:10,05

79 203 Ivan Vanko A2 Skoda Felicia 0:02:32,75 0 0:02:53,61 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:26,36 0:00:02,22 0:01:12,27

80 514 Éhn Dániel AZ Lada 2107 0:02:29,62 0 0:03:08,10 4 0:02:58,95 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:08,10 0:05:28,57 0:00:02,21 0:01:14,48

81 509 Róbert Menyhért AZ Lada 21011 0:02:37,38 2 0:02:55,13 0 0:03:33,82 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:33,82 0:05:32,51 0:00:03,94 0:01:18,42

82 604 Natália Zavaterníková Zeny VW Golf mk4 GTI 0:02:41,92 0 0:10:01,61 0 0:02:51,54 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:10:01,61 0:05:33,46 0:00:00,95 0:01:19,37

83 213 Éhn Dániel A2 Lada 2107 0:02:59,45 4 0:02:34,42 0 0:03:10,13 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,13 0:05:33,87 0:00:00,41 0:01:19,78

84 906 Lukáš Ulický S2 BMW E39 525d 0:02:49,44 0 0:03:05,08 0 0:02:49,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:05,08 0:05:38,44 0:00:04,57 0:01:24,35

85 708 Marek Strečko AJ Lada 2101 0:03:00,86 0 0:02:40,06 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:40,92 0:00:02,48 0:01:26,83

86 211 Orosz Bence A2 Lada 2101 0:03:21,11 2 0:02:50,96 0 0:03:06,42 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:21,11 0:05:57,38 0:00:16,46 0:01:43,29

87 707 Gabora Imi AJ Lada 21011 0:02:50,35 0 0:03:09,08 0 0:03:48,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:48,79 0:05:59,43 0:00:02,05 0:01:45,34

88 809 Kapsa Pal S1 Bmw e36 1:03:09,67 3600 0:03:12,00 6 0:02:55,39 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:03:09,67 0:06:07,39 0:00:07,96 0:01:53,30

89 513 Huszár Gábor Huszi AZ Lada 21074 0:02:51,68 8 0:03:21,61 2 0:03:23,91 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:23,91 0:06:13,29 0:00:05,90 0:01:59,20

90 709 Kerék Botond AJ Lada 2105 0:03:18,95 2 0:02:56,37 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:15,32 0:00:02,03 0:02:01,23

DNF 400 Peter Sliacky A4 BMW 323ti 0:02:14,08 0 1:01:25,82 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:25,82 1:02:14,08

DNF 812 Ján Hriň S1 Skoda Fabia 0:02:33,37 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:33,37

DNF 511 Kozma Balázs AZ Lada 0:02:34,07 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:34,07

DNF 521 Jozef Brhlík AZ BMW E36 coupé 1:02:29,38 3600 0:02:39,63 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:29,38 1:02:39,63

DNF 410 Marek Melich A4 BMW E36 1:02:31,19 3600 0:02:45,86 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:31,19 1:02:45,86

DNF 526 Szilárcsik Gergely AZ Lada 2107 0:02:46,94 4 1:03:17,64 3600 1:03:25,12 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:03:25,12 1:06:04,58

DNF 407 Dodo Lavicka A4 Subaru Impreza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 306 Pavol Bartok A3 VW golf mk2 1:03:14,18 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:03:14,18 2:00:00,00

DNS 121 Lukas Katalin A1 Renault Clio 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 415 Fero Banas A4 Toyota Celica 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 314 Slavomír Ferenc A3 Peugeot 1,9 GTI 1:02:38,68 3600 1:02:39,53 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:39,53 2:02:38,68

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2019. április 13.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2019/2. Seriálovy

(Velkonocny)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 101 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift 0:02:09,05 0 0:02:06,27 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:15,32

2 100 Patrik Mozola A1 Mitsubishi Colt 0:02:14,14 0 0:02:07,09 2 0:02:15,61 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,61 0:04:21,23 0:00:05,91 0:00:05,91

3 120 Attila Pomozi A1 Honda Civic 0:02:12,93 2 0:02:09,89 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:22,82 0:00:01,59 0:00:07,50

4 102 Peter Lovaš A1 Suzuki swift 0:02:12,43 0 0:02:11,50 0 0:02:25,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,63 0:04:23,93 0:00:01,11 0:00:08,61

5 107 Biba Kiškováčová A1 Suzuki swift gti 0:02:12,67 0 0:02:11,70 0 0:02:19,62 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,62 0:04:24,37 0:00:00,44 0:00:09,05

6 106 Jaromir Polak A1 Honda civic 0:02:18,00 2 0:02:16,13 4 0:02:17,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,00 0:04:33,51 0:00:09,14 0:00:18,19

7 109 Józsa István A1 Skoda Favorit 0:02:21,95 2 0:02:18,06 0 0:02:26,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,58 0:04:40,01 0:00:06,50 0:00:24,69

8 117 Ján Hriň A1 S-Favorit 0:02:16,75 0 0:02:26,06 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:42,81 0:00:02,80 0:00:27,49

9 108 Alexander Šikur A1 Škoda Favorit 0:02:23,91 0 0:02:21,13 0 0:02:28,32 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,32 0:04:45,04 0:00:02,23 0:00:29,72

10 112 Kristián Mokoš A1 Škoda Fabia 0:02:27,61 2 0:02:20,19 0 0:02:32,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:32,39 0:04:47,80 0:00:02,76 0:00:32,48

11 115 Ján Alberty A1 Suzuki Swift GTI 0:02:25,75 0 0:02:34,32 0 0:02:25,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,32 0:04:50,86 0:00:03,06 0:00:35,54

12 119 Ladislav Katalin A1 Renault Clio 0:02:27,00 0 0:02:24,55 0 0:02:32,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:32,87 0:04:51,55 0:00:00,69 0:00:36,23

13 113 Matej Fehér A1 VW Lupo 0:02:31,77 0 0:02:22,81 0 0:02:36,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,58 0:04:54,58 0:00:03,03 0:00:39,26

14 111 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:02:29,95 0 0:02:29,25 2 0:02:48,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:48,69 0:04:59,20 0:00:04,62 0:00:43,88

15 118 Ottmár Zsolt A1 Trabant 0:02:31,95 0 0:02:29,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:01,26 0:00:02,06 0:00:45,94

16 114 Ján Borovsky A1 Honda civic 0:02:43,62 0 0:02:27,62 0 0:02:53,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:53,23 0:05:11,24 0:00:09,98 0:00:55,92

17 116 Adrián Benedikovic A1 Honda crx 0:03:02,69 0 0:02:33,94 0 0:02:44,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:02,69 0:05:18,38 0:00:07,14 0:01:03,06

# 121 Lukas Katalin A1 Renault Clio 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 200 Tibor Nagy A2 Honda civic  0:02:10,25 2 0:02:12,44 2 0:02:29,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,62 0:04:22,69

2 212 Miroslav Gondáš A2 nissan micra 0:02:13,16 0 0:02:14,00 0 0:02:25,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,20 0:04:27,16 0:00:04,47 0:00:04,47

3 205 Kadlót József A2 Lada 0:02:15,21 4 0:02:12,56 2 0:02:22,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,83 0:04:27,77 0:00:00,61 0:00:05,08

4 220 Peter Olejar A2 Peugeot 106 0:02:15,14 0 0:02:16,37 0 0:02:22,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,00 0:04:31,51 0:00:03,74 0:00:08,82

5 219 Jaroslav Filkus A2 Peugeot 106 0:02:21,08 0 0:02:25,38 0 0:02:22,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,38 0:04:43,85 0:00:12,34 0:00:21,16

6 206 Marián Kyseľ A2 Alfa romeo 145 0:02:22,44 0 0:02:36,31 0 0:02:22,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,31 0:04:44,55 0:00:00,70 0:00:21,86

7 209 Reznicsek Balazs A2 Lada 1:00:00,00 3600 0:02:25,50 0 0:02:27,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:52,81 0:00:08,26 0:00:30,12

8 218 Martin Rusnak A2 Mazda 323f 0:02:29,50 0 0:02:24,06 0 0:02:30,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,64 0:04:53,56 0:00:00,75 0:00:30,87

9 207 Marián Kyseľ Jr. A2 Alfa romeo 145 0:02:28,67 0 0:03:00,88 0 0:02:27,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:00,88 0:04:56,45 0:00:02,89 0:00:33,76

10 201 Štefan Rusnák A2 Mazda 323f 1:01:20,67 3600 0:02:46,52 2 0:02:23,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:20,67 0:05:09,91 0:00:13,46 0:00:47,22

11 208 Orosz Csaba A2 Lada 2101 0:02:33,24 0 0:02:45,94 2 0:02:38,21 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,94 0:05:11,45 0:00:01,54 0:00:48,76

12 202 Junghaus Roland A2 Lada 0:02:28,82 8 0:02:59,19 8 0:02:48,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:59,19 0:05:17,26 0:00:05,81 0:00:54,57

13 210 Kozma Balázs A2 Lada 0:02:26,81 0 0:02:54,04 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:20,85 0:00:03,59 0:00:58,16

14 203 Ivan Vanko A2 Skoda Felicia 0:02:32,75 0 0:02:53,61 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:26,36 0:00:05,51 0:01:03,67

15 213 Éhn Dániel A2 Lada 2107 0:02:59,45 4 0:02:34,42 0 0:03:10,13 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:10,13 0:05:33,87 0:00:07,51 0:01:11,18

16 211 Orosz Bence A2 Lada 2101 0:03:21,11 2 0:02:50,96 0 0:03:06,42 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:21,11 0:05:57,38 0:00:23,51 0:01:34,69

A1 Category Result
A1 Kategory Výsledky

A1 Kategória Végeredmények

A2 Category Result
A2 Kategory Výsledky

A2 Kategória Végeredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2019. április 13.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2019/2. Seriálovy

(Velkonocny)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 300 Peter Vyboch-LEVEL 33 A3 Golf IV 0:02:07,94 4 0:02:06,15 2 0:02:13,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,47 0:04:14,09

2 301 Juraj Debnár A3 Renault Clio 0:02:05,02 0 0:02:27,00 2 0:02:13,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,00 0:04:18,39 0:00:04,30 0:00:04,30

3 312 Tomáš Višniar A3 Renaut Clio 0:02:10,37 0 0:02:16,25 0 0:02:26,11 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,11 0:04:26,62 0:00:08,23 0:00:12,53

4 305 Ivan Slámka - Level 33 A3 VW Golf TDI 0:02:11,37 0 0:02:45,76 0 0:02:20,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,76 0:04:31,98 0:00:05,36 0:00:17,89

5 309 Miro Slamka - Level 33 A3 Vento TDI 0:02:31,06 0 0:02:22,82 0 0:02:20,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,06 0:04:43,35 0:00:11,37 0:00:29,26

6 311 Ľubomír Figľuš A3 Seat Ibiza 1.9TDI 0:02:21,25 0 1:02:17,59 3600 0:02:22,53 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:17,59 0:04:43,78 0:00:00,43 0:00:29,69

7 310 Anton Majtányi A3 Ford Fiesta 0:02:31,50 6 0:02:24,44 0 0:02:21,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,50 0:04:45,71 0:00:01,93 0:00:31,62

8 303 Migács Krisztián A3 Opel 0:02:19,57 0 0:02:27,55 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:47,12 0:00:01,41 0:00:33,03

9 304 Faragó Gábor (Bubu) A3 BMW e36 0:02:23,37 0 0:02:33,00 8 0:02:33,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,59 0:04:56,37 0:00:09,25 0:00:42,28

10 307 Martin Hrin A3 Ford Fiesta 0:02:13,41 2 0:03:03,95 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:17,36 0:00:20,99 0:01:03,27

# 306 Pavol Bartok A3 VW golf mk2 1:03:14,18 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:03:14,18 2:00:00,00

# 314 Slavomír Ferenc A3 Peugeot 1,9 GTI 1:02:38,68 3600 1:02:39,53 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:39,53 2:02:38,68

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 413 Stefan Rusnak A4 Seat Ibiza 0:02:10,75 2 0:02:17,06 2 0:02:18,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,50 0:04:27,81

2 411 Juraj Ujpál A4 BMW E36 0:02:14,44 2 0:02:15,75 2 0:02:46,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:46,13 0:04:30,19 0:00:02,38 0:00:02,38

3 404 Jozef Deme A4 Mitsubishi Lancer 0:02:38,37 2 0:02:16,94 2 0:02:15,82 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:38,37 0:04:32,76 0:00:02,57 0:00:04,95

4 401 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:02:09,36 0 0:02:55,23 0 0:02:33,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,23 0:04:43,05 0:00:10,29 0:00:15,24

5 412 Michal Chalachan A4 škoda 100T 0:02:20,94 0 0:02:22,54 0 0:02:33,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,13 0:04:43,48 0:00:00,43 0:00:15,67

6 414 Martin Rusnak A4 Seat Ibiza 0:02:18,50 0 0:02:32,92 2 1:02:24,52 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:24,52 0:04:51,42 0:00:07,94 0:00:23,61

# 400 Peter Sliacky A4 BMW 323ti 0:02:14,08 0 1:01:25,82 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:25,82 1:02:14,08

# 410 Marek Melich A4 BMW E36 1:02:31,19 3600 0:02:45,86 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:31,19 1:02:45,86

# 407 Dodo Lavicka A4 Subaru Impreza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

# 415 Fero Banas A4 Toyota Celica 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

A3 Category Result
A3Kategory Výsledky

A3 Kategória Végeredmények

A4 Category Result
A4 Kategory Výsledky

A4 Kategória Végeredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2019. április 13.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2019/2. Seriálovy

(Velkonocny)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 801 Patrik Mozola S1 Mitsubishi Colt 0:02:07,59 0 0:02:13,57 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:21,16

2 800 Tibor Nagy S1 Honda Civic 0:02:07,30 0 0:02:22,12 0 0:02:20,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,12 0:04:28,23 0:00:07,07 0:00:07,07

3 803 Jaromir Polak S1 Honda Civic 0:02:19,00 4 0:02:17,12 2 0:02:18,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,00 0:04:35,75 0:00:07,52 0:00:14,59

4 807 Peter Polak S1 Honda Civic 0:02:25,98 0 0:02:27,31 0 0:02:27,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,83 0:04:53,29 0:00:17,54 0:00:32,13

5 810 Adrián Murár S1 Peugeot 205 0:02:20,56 0 0:02:34,89 0 0:03:15,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:15,93 0:04:55,45 0:00:02,16 0:00:34,29

6 806 Ján Kyzek S1 Peugeot 206 0:02:26,64 0 0:02:32,37 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:59,01 0:00:03,56 0:00:37,85

7 805 Lukáš Krulík S1 Škoda Felícia 0:02:38,19 0 0:02:41,75 0 0:02:41,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:41,75 0:05:19,48 0:00:20,47 0:00:58,32

8 804 Patrik Flachbart S1 Bmw e36 0:02:43,77 0 0:02:38,68 0 0:02:44,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:44,03 0:05:22,45 0:00:02,97 0:01:01,29

9 809 Kapsa Pal S1 Bmw e36 1:03:09,67 3600 0:03:12,00 6 0:02:55,39 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:03:09,67 0:06:07,39 0:00:44,94 0:01:46,23

# 812 Ján Hriň S1 Skoda Fabia 0:02:33,37 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:33,37

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 908 Peter Ágoston S2 Renault Clio 0:02:10,94 0 0:02:58,13 2 0:02:26,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:58,13 0:04:37,21

2 903 Milan Ivanic S2 Mazda 6 0:02:20,31 0 0:02:23,25 2 0:02:47,67 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:47,67 0:04:43,56 0:00:06,35 0:00:06,35

3 909 Dušan Zavaterník S2 VW Golf IV GTI 0:02:20,44 0 0:02:29,07 2 0:02:25,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,07 0:04:46,05 0:00:02,49 0:00:08,84

4 914 Jaroslav Tomcik S2 Opel Astra 0:02:34,00 0 0:02:33,47 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:07,47 0:00:21,42 0:00:30,26

5 906 Lukáš Ulický S2 BMW E39 525d 0:02:49,44 0 0:03:05,08 0 0:02:49,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:05,08 0:05:38,44 0:00:30,97 0:01:01,23

S1 Category Result
S1 Kategory Výsledky

S1 Kategória Végeredmények

S2 Category Result
S2 Kategory Výsledky

S2 Kategória Végeredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2019. április 13.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2019/2. Seriálovy

(Velkonocny)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 506 Kadlót József AZ Lada 0:02:10,44 0 0:02:12,87 0 0:02:19,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,72 0:04:23,31

2 500 Junghaus Roland AZ Lada 0:02:08,88 0 0:02:18,25 0 0:02:21,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,97 0:04:27,13 0:00:03,82 0:00:03,82

3 527 Siladi Michal AZ Skoda 130LR 0:02:16,56 0 0:02:25,19 2 0:02:25,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,19 0:04:41,71 0:00:14,58 0:00:18,40

4 504 Peto Ďurkovič AZ Lada VFTS 0:02:18,88 0 0:02:24,55 0 0:02:28,21 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,21 0:04:43,43 0:00:01,72 0:00:20,12

5 501 Lukáš Pivka AZ Lada 2107 0:02:29,69 0 0:02:31,13 0 0:02:26,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,13 0:04:56,12 0:00:12,69 0:00:32,81

6 507 Martin Orem AZ Lada 2107 0:02:24,25 0 0:02:34,32 0 0:02:35,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:35,00 0:04:58,57 0:00:02,45 0:00:35,26

7 502 Reznicsek Balázs AZ Lada 0:02:28,86 0 0:02:31,56 4 0:02:30,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,56 0:04:59,47 0:00:00,90 0:00:36,16

8 523 Borza Gyula AZ Lada 2105 0:02:28,75 0 0:02:39,08 0 0:02:40,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:40,36 0:05:07,83 0:00:08,36 0:00:44,52

9 522 Kevin Menyhért AZ Lada 21011 0:02:33,84 0 0:02:55,51 0 0:02:44,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,51 0:05:18,07 0:00:10,24 0:00:54,76

10 519 Patrik Mozoľa AZ Trabant R5 1:00:00,00 3600 0:02:33,87 8 0:02:44,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:18,79 0:00:00,72 0:00:55,48

11 510 Michal Mozola AZ Trabant R5 1:00:00,00 3600 0:02:21,06 2 0:02:58,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:19,62 0:00:00,83 0:00:56,31

12 514 Éhn Dániel AZ Lada 2107 0:02:29,62 0 0:03:08,10 4 0:02:58,95 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:08,10 0:05:28,57 0:00:08,95 0:01:05,26

13 509 Róbert Menyhért AZ Lada 21011 0:02:37,38 2 0:02:55,13 0 0:03:33,82 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:33,82 0:05:32,51 0:00:03,94 0:01:09,20

14 513 Huszár Gábor Huszi AZ Lada 21074 0:02:51,68 8 0:03:21,61 2 0:03:23,91 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:23,91 0:06:13,29 0:00:40,78 0:01:49,98

# 511 Kozma Balázs AZ Lada 0:02:34,07 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:34,07

# 521 Jozef Brhlík AZ BMW E36 coupé 1:02:29,38 3600 0:02:39,63 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:29,38 1:02:39,63

# 526 Szilárcsik Gergely AZ Lada 2107 0:02:46,94 4 1:03:17,64 3600 1:03:25,12 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:03:25,12 1:06:04,58

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 702 Miroslav Janicek AJ Renault Clio 0:02:27,20 2 0:02:22,56 8 0:02:28,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,90 0:04:49,76

2 700 Kerekes Bence AJ Renault Clio 0:03:34,55 0 0:02:23,70 0 0:02:36,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:34,55 0:05:00,68 0:00:10,92 0:00:10,92

3 701 Dušan Zavaterník AJ Audi A4 1.6 0:02:35,64 0 0:02:26,88 0 0:02:37,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:37,33 0:05:02,52 0:00:01,84 0:00:12,76

4 703 Dominika Gondášová AJ Nissan Micra 0:02:32,40 0 0:02:37,86 2 0:02:49,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:49,66 0:05:10,26 0:00:07,74 0:00:20,50

5 706 László Kórós AJ Lada 2101 0:02:41,13 0 0:02:41,30 0 0:03:28,73 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:28,73 0:05:22,43 0:00:12,17 0:00:32,67

6 708 Marek Strečko AJ Lada 2101 0:03:00,86 0 0:02:40,06 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:40,92 0:00:18,49 0:00:51,16

7 707 Gabora Imi AJ Lada 21011 0:02:50,35 0 0:03:09,08 0 0:03:48,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:48,79 0:05:59,43 0:00:18,51 0:01:09,67

8 709 Kerék Botond AJ Lada 2105 0:03:18,95 2 0:02:56,37 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:15,32 0:00:15,89 0:01:25,56

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Biba Kiškováčová Zeny Suzuki swift gti 0:02:18,25 0 0:02:14,94 0 0:02:22,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,43 0:04:33,19

2 607 Marcela Benkeová Zeny Honda Civic 0:02:23,75 2 0:02:16,00 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:39,75 0:00:06,56 0:00:06,56

3 603 Tőzsér Tünde Zeny Skoda Favorit 0:02:29,19 4 0:02:21,61 0 0:02:30,61 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,61 0:04:50,80 0:00:11,05 0:00:17,61

4 605 Daniella Kórós Zeny Lada 2101 0:02:44,00 0 0:02:40,14 4 0:03:07,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:07,19 0:05:24,14 0:00:33,34 0:00:50,95

5 604 Natália Zavaterníková Zeny VW Golf mk4 GTI 0:02:41,92 0 0:10:01,61 0 0:02:51,54 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:10:01,61 0:05:33,46 0:00:09,32 0:01:00,27

AZ Category Result
AZ Kategory Výsledky

AZ Kategória Végeredmények

AJ Category Result
AJ Kategory Výsledky

AJ Kategória Végeredmények

Lady Category Result
Zeny Kategory Výsledky

Női Kategória Végeredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2019. április 13.


